

IF YOU HAVE AN ALLERGY OR INTOLERANCE, PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF OUR TEAM BEFORE YOU ORDER YOUR FOOD & DRINKS. FOR FULL ALLERGEN INFORMATION PLEASE VISIT OUR WEBSITE.



THIS MENU IS JUST FOR YOU! WHEN YOU HAVE FINISHED IT WILL BE RECYCLED.

SPECIALS

• Treat yourself! •

STARTERS

Halloumi Fries (V)* £4.55

Chunky pieces of Halloumi in a crispy batter, deep-fried 'til golden. Served with a sweet chilli dip.

Bantry Bay Mussels £6.45

In a white wine sauce flavoured with garlic and cream, finished with chives. Served with hand-cut bread and butter.

MAINS

British Steak, Cheese & Pedigree

Ale Pie £10.65

Served with mashed potato, vegetables and a jug of gravy.

10oz Rump Steak £11.95

Served with chips, garden peas, crispy beer-battered onion rings and half a grilled tomato.

Mixed Grill £14.25

Half a chicken breast, a 5oz rump, a 5oz sweetcure gammon steak, a pork sausage, and a fried egg. Served with chips, garden peas, crispy beer-battered onion rings and half a grilled tomato.

Veggie Lentil Chilli (VE) £9.45

A lentil, sweet potato and soy protein chilli, flavoured with Mexican spices and topped with guacamole and jalapeños. Served with long grain rice and a dressed side salad.

SALADS

We start with mixed leaves, cherry tomatoes, red onion, cucumber and a drizzle of red wine vinegar dressing, the rest is over to you! **Simply select one Main Topper and one Salad Side.**

CHOOSE ONE MAIN TOPPER

- Rump Steak & Crispy Onions **£10.75**
- Grilled Halloumi (V) **£10.25**

NOW CHOOSE A SALAD SIDE...or simply have without.

- Giant Moroccan-Style Cous Cous (VE)
- Coriander & Lime Rice (VE)
- Garlic Ciabatta (VE)

PUDDING

Minty Sundae (V) £4.95

Beechdean™ mint chocolate chip and vanilla pod ice creams, mint Aero® bubbles, chocolate sauce and finished with cream.

Terms & Conditions:

Dishes subject to availability and alternatives may be offered where listed choice is not available. Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and we do not make a "free from" claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product. We do not include 'may contain' information. Our menu descriptions do not include all ingredients. Please speak to a member of staff should you have any concerns. Full allergen information is available from the pub or visit our website. (V) Suitable for vegetarians or vegetarian option available. (VE) Suitable for vegetarians & vegans or vegetarian/vegan option available. (V)* We cannot guarantee that our vegetarian dishes have been cooked in dedicated vegetarian/vegan fryers. Please ask a member of staff for more information. Aero® is a Registered Trademark of Société des Produits Nestlé S.A. We regret that we cannot guarantee that our chicken dishes do not contain bones. Where we state a weight, it's a raw weight and 1oz equals approximately 28 grams.

WIL0820SPMA4EHW